[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  31.07.2023       № 1126
	г.Невельск

	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах объекта: Строительство канализационных очистных сооружений в с. Шебунино Невельского городского округа

В соответствии со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденными решением Собрания Невельского городского округа № 118 от 23.12.2010 (в ред. от 15.05.2023 № 451), руководствуясь ст. ст. 20, 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории в границах объекта: Строительство канализационных очистных сооружений в с. Шебунино Невельского городского округа.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление в течение трех дней разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Со дня опубликования решения о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах объекта: Строительство канализационных очистных сооружений в с. Шебунино Невельского городского округа, физические или юридические лица вправе представить в администрацию Невельского городского округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории и проекта межевания территории.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Бетина С.В., начальника отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа Гончарова Д.А.

Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник
image1.jpeg